FORTEC - Associação Fórum Nacional de Gestores de Inovação e Transferência de Tecnologia

Portaria 13/2024

Altera a Portaria 19/2021, que designa a equipe

das Coordenações Técnicas Nacional das

Disciplinas de Optativas para atender as

necessidades de funcionamento do PROFNIT,

em apoio à Comissão Acadêmica Nacional.

De acordo com a decisão na 187ª Reunião da Comissão Acadêmica Nacional (CAN) de 05

de setembro de 2024, a Coordenação Acadêmica Nacional do PROFNIT, no uso das suas

atribuições delegadas,

RESOLVE:

Art. 1º. Alterar a composição da Comissão Técnica Nacional da Disciplina Optativa de

Propriedade Intelectual no Agronegócio (PI-AGRO), designada pela Portaria CAN 19/2021: Prof.

Emerson Clayton Arantes e a Profa. Paula Tereza de Souza e Silva, sob a presidência do primeiro.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

Maceió, 05 de setembro de 2024

Tatiane Luciano Balliano  Eduardo Meireles

Coordenadora Acadêmica Nacional do

PROFNIT

 Vice-Coordenador Acadêmico Nacional do

PROFNIT